檔 號：

保存年限：

|

—

|
|

|
|

—
|

1
丨
裴

I

—

—
|

1

_

|
|

—
訂

I

|

|

I
|

|
I

|

I

1
線

—
|

|

|

|

—

|

I
1

—

經濟部標準檢驗局
機關地址： 10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：李璟昇
聯絡電語： 02-23431700-886
電子郵件： donki.lee@bsmi.gov.tw
傳 真：

函

發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文（附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。綱址https://docdl

bsmi.gov.tw/DL) 識別碼： EFLSXK8V

主旨：檢送 「 永續淨零：企業實戰系列課程」資訊，請惠予轉
知貴單位所轄相關機關丶圍鱧丶公協會或廠商，俾利推
廣相關活動與踴躍參加，請查照。

說明：
" ｀ • ～酆·~，～～e`｀勺、占，「｀｀｀

，月：一、本局今(112)年為推廣再生能源全球趨勢及淨零思維，國
家再生能源憑噩中心（以下簡稱憑噩中心）預計開設6場
「永續淨零：企業實戰系列課程」，以協助企業從知識

積累到制定行動，打造企業永續淨零發展方案，課程資
訊如下（詳見附件）

（一）啟動班二期（台北場， 7 月 20 至21 日），報名連結https://

www.accupass.com/ go/trec02 。

（二）啟動班三期（台中場， 8 月 17 至 18 日），報名連結https://

www.accupass.com/ go/trec03 。

（三）啟動班四期（高雄場， 9 月 7至8 日）。

（四）啟動班五期（台北場， 10 月 19至20 日）。

第1頁（共2頁）